ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung thành phần dự Lễ hội Sâm và Hương liệu, dược liệu Quốc

tế Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024 tại Kế hoạch số 3050/KH-UBND ngày
02/5/2024 của UBND tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 3050/KH-UBND ngày 02/5/2024 của UBND tỉnh
Quảng Nam v/v Tham dự Lễ hội Sâm và Hương liệu, dược liệu Quốc tế Thành
phố Hồ Chí Minh năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành phần tham dự Lễ hội Sâm và Hương liệu, dược
liệu Quốc tế Thành phố Hồ Chí Minh năm 2024 tại khoản 3 mục II Kế hoạch số
3050/KH-UBND ngày 02/5/2024 của UBND tỉnh Quảng Nam; gồm:

- Sở Khoa học và Công nghệ.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn, Khoa học và Công nghệ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- UBND TP Hồ Chí Minh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PCVP Đ.V.Vũ;
- Lưu: VT, KTN.
D:\Dropbox\minh tam b\Nam 2024\Quyet dinh\05 20 bo sung
Ke hoach so 3050 cua UBND tinh lan 2.doc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu